RMU:66052 18-09-26 TLM1-80411  002 CFE

CUENTA:76DD10F047650040

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:85 DEMANDA CONTRATADA kW:85 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHM407

PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$93,219

$93,219

(NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M
.N.)

(NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M
.N.)

X X

99.22

Suministro 562.66 0.00 0.00 562.66

Distribución 0.00 4,937.90 0.00 4,937.90

Transmisión 0.00 0.00 5,861.16 5,861.16

CENACE 0.00 0.00 210.60 210.60

Energía 0.00 0.00 38,071.05 38,071.05